
2W aWJ/ázwg;

„aw—m 2222722122222, .' 223 273.5222ng 3222222272522   

Rmfléméfié 3222322222273

  uzavřená 27a zášažať -   mmm cšuhmdx $22242 " názwlm52122222272223232221222222: Febi—e a} 222312223222”

2122232 ;)řšš“€hěšií£h smánmššt33:3 2335232222NP 22 (Říká) Šamgaa-iv.-áá? E~ 9222223%“

(dášs 16211~<xm222212€:‘—22 .;

 

 

ammwwš 22272222222

   

   

 

I 77221333273223Uhjeénaé‘efi:

' Vimpuš'x

%Gnšakšní :Ldz‘craa:

  

(iÍJĚzÉ-ecšnasš j ' 2322539233“220262321 02'v‘2r2 mian,\Ěi

 

:.Ěx— Hipiše*Šhx j.,—%

 

ecš 2'22: [a? ‘2

 

32222222322293: Bc. Zuzana Coňkowí

_.a

  

  
am“májí 223 žáků:-dě 3133335533573 ašašwíšý E2: ‘2 ašggné mšiame 22321322222232 „3 áakmša— ?éěe (a 336333333? ing

33222222322222: 22222222222332 2222 #3162122 Ni3 22 šílí/HG) 532222222322-„gšasí** -— 2322312222“ šašášeš 21222222222322.2‘22:

ašíašwašsťťš., mie aawaženéšm (Ema; absěsěca 2‘: 20-5222 mw 2222222222222 2322222325222

  ž”0:72 “2:37.;

  

„mc—vam Évmgp-eačéscru 222232 Ex:

WCQ

   ~122;227.k§mf~‘2:3e‘23 22223 regienémi mam; 2r 2:222:62 23234223232222;

M;“ MW-I'lĚHŠ Faint; ‘5  



“$$$Effa 11111125113113.1113:23353.151.311.131.131

 

E. E’RE.EJVEE1”E‘%MLI®EWV

EE‘E‘3311111E113111Eé‘id 2111111111311    _ . _ pin-5111‘. které .

131111111101.1.1.5311— & vs<3<'<bc:<:<<ý<r<i OUC$1ÍÍ$CÉHEHIĚ ;3<.':-ds<<$<<$<:<<<<š„ 1515‘1‘éjz‘2011 soucásí

51101111111011:

  
 

512.11:

í

V’v

namdkg

  

   

  

ně 3 včas

11211111121

“111.201.11.125 dohocg. jejímž Výašeqíksnl

 

Zš Eim-mrd -.‘ = Mb):da2121; „<<< na

předa (Mše=; * . =$aw$qu fam í do .1

' .12 řízsm 3.110 7.20.211: 111317111121" .J-312. .1112}: aaa zzz/imf

$211021 2111141111113

  

=nákladz: námaze

    

 

  

 

<<< 19.11:» r

3
.
9
.
)

  < Zinšácvviml :21: 2111;312:219 pro přalméí <j<$n<š<<í :čto \g'užít 1111.231" 0

  

V}:b:.‘xe111 $

 

3311‘. ;íařájíiměžaa íéžo >n<ic=<<v3f -= ' i 15111‘101‘1111'011i1=111051é \;

  .nUEJ .12c.‘1110l <<<-<< Hany E1 Mnou (519111.5111211‘3 0Ea). _'< |? $<;- pž'ílnš'zúu A ?ůdmšmá

 

1

acc díša 1:310 5111?.0111'3'. a Šuri—<= 111131110721 121311 wda-=— <? Éíťř'ťšŠŠQČí'tČÍ'lí 5;<<<É<f<<,<\f=,=.

 

     
“sením Adam—123.1110: podaní =<;Ě bare 11:1 1»‘éd111’11i. že žambč poruší 3.2.311) MM111'

 

5315;011:112 a 115—5122111113 :21: sankcí C236 č$žu<$n< ‘9 odsí. (> \/’§e<11‘:1$c1‘=}71.l1 11111. h<Jcšní: << podmínc$<

 

41 2311111011101 52:: 17.11 (11111;: ptz.    ' 11510 mašžmlč; ' sa'aaiomy využí? jen podcšgdavaíeíť a:

..«111=3‘*1‘=‘1.=:1;€. $.;131‘: „wáš 11;: 1115111 55111311111 vnukům;— »

 

stnancís 11333313012. na 1.1.110

WEEĚŠmc; <s<3=n$<1=1. . V 23111231113. že?

 

mix—115m112.} pocžd—f<<; 8.1114311

„“$$ '21: má 1‘13131d1'313 na 2.1110 11.311.21.111 31111: E'SGŽIZO'VEÉ 21 29111111211   

11.131712: 11313511111312; plnění iéáo 522111351112

 

mm gmddcmšavatcšů 126311.;

33111155mmm krev—= aun/mii v 53222321211 12:2.11131‘111211'2115‘1Es & mmm!zanců. js povineaz (» mm

<

;<š<;<<<<sč<<<<s<š 1103105315115} áněšín— '11-‘11 111331111313“: 11:}1110112231121 _šc 4111131111311 „hmm pint—”1:11 tém

 

551‘1E1311123, 1111355.:1:11:1ddeza‘1.12.11311. 7 J=<< 1.1'11: 111 “<< .=;<;tzn;1<<“<<< <í$<$odax<£<$r$š< a 221111651113501'1
  

nabšdac 1‘13 =;%Žlrdk %$  

 

”1111151."!1111 z.ax=‘:121.1";:31.ti 1301311111110. 7311101111131 bare 1121

  Ed1'1rmé že: E2271: .1' [<<<-<< 1132111336111 5111301115.: ‘. .— so sankci (žE E 1.111.211 '12) 01:151. 6

"ch <<Ě=ch<{1:11:31 ]:mdn'línek.

 

'
J
!

 

<;.<<;.%1<'- A tém Ranahygiční :5;<'n$<'<<<*<f'<r _ P11111111131 -ycnmh  

'.
„J

 

‘5 101210 Eicz‘zE<.?21!."<<< s<<<šouvo<<“, Objedna‘ie'fi $<: 231.121.1115 Sii-:> =;$<:'<d?<<<<ó Z11.

" hahm111' 51113111123“ mmmpřevišž :1 [311011133 za při 511:1;111 11011111111012;

{11131001111 (um IE!1'1211:11£112:=11<112 v &! á<<<$<<< 5

   
  Eš<.&<l<;<;<<nž 5

za., 1103.12.22.11. 31.135112 <<, čím ?LNĚNŠ

1111135131120 EJ155111

 

'Í (žíla, 1.12.15551:21.:11131011 11110311111.!

 

tamnímu dz.

““111'511111’1111‘1. 10117:.

 

   

  

  

 

35kg: fc

14130150.. , -

 

13 2301111212137 Sh'EdÍ

    

   

* 11:0 regianémi vc.—ava; << rámci {3013;343:1100

   

13101325111

 



 

wma; 177:3. 1L1LEELiE-ELE 1711114211: = ELLLLEELWL

  

    

.. z . _ - , Jam WEEK/2T”:

~': 1: <<\\<='éh<'r<<\ překmeení5; L1'1211é1iU átrminfs LiL)Lir-‘Eni DEE“... bude

še

‘1»‘3'i1EL'LLELjL': 13:11:47va že 714 95:3)a: L7 . <

Met}? se EEn'E‘Esiii “<<<-„<< :;Éašši \ pořadí EEC{E'i.<<.<;—m' Led: Eoti š\'_\;“chmne!-1311 2:Mělxiii-i n;: 2.:1471me its

' 71111115.: na 1743i'L.1117.L141':'ukazka

 

     

 

ii‘elifii

porušení 57:1 EŽCLM/.. :4m ne;) =

E'Ea saam "gait:meil; 11133734.; '3. ; přípm

de.-bag 1::7L'ELiicni Gb_ieč' [f‘w’ hm <

niekam; ;ťcdmmcímž1'1'1‘1i11:-.4.111:1gr;niE‘Jii2. buck/“mul 143111. Eck: E'LEL

grew .54.:- E'mísí“ Li _ iaim ďalší pořad; '*<\d„u\„<<

   

 

57-, vav

u<ř=     

  

    

 

Že \f

  
efnutž i7.\ch 4:14:72mouku1‘12 ”7747;114WL.  

a
m

2 M
1

w

w

m W W \
m
u
—
'

? W “
m
m

I
t
”

% M M
\
z
’

m 2 m Š
é
f
W

‘1

ei LiiizE. Mersi „<<—;: nedílnou   pínšvní jasan z,wcdc<s\v 7:4 334:11:.i17i.71i'111L-§ meeěš

=Reaiizg4§11i E‘aiO'Li‘v’}   

LE. HEH{3‘1[5}‘77‘1’3‘5'3‘'“ \\?AŠEY

Př<3\=';.nE—Eě okiednaáež 52021173 i'fiiiio nebo „tebe Čágt má <<<-<<<; nfs dodatečné nebo bezplatné

LL:i511ransni: ab,. ‘i‘iiziio:ELELEE'LiLiEsltcn-J11172144.:L1i1th-L'1'121E'cii7 ha 52::1iLLtae ~111i117s'7 a_ŠŠuÉ pokuty.

=<.. fam/< <<<<<

1:

\
:
1

  

 

   

  

 

.‘é‘eci <<<-ma cena za DH“- i4: tesim E‘EL'ELL'LL'vai.

nám—gdy „Zhoíoviíele nutne i4 řádnému; a \\;
 

 

SilliL/ii‘z’j.’

 

>: witch/gina ‘47‘4‘: \\“

11:4;iL'LiL7L711é111' ..-.4.i.11‘.§.Li11L1144 pir'iéni. \" pálí?-<

PH bede- :251i4L.1EE-:111 <) Lizil’ii 7:41

x

iiLi/E itii'ii1"..'

=11L1111Lc7'i42Li111

oux=\ de,-km =11.EE

7.11:1. je povinnosň

  

   

 

  

 

i"i1]}ft:,€i‘{)i.t

„„ ředmč. s:

2: ;e iaLtaLinmy 1.71577723112121252330 “smí

  

   

p
j
;

L:
:

 

11:1 faktuřx7 (p Linid E::=1"L7:=.7i111£7.1 1111i:4147. 7bL1LiL': Eirmncoxrén z prošekáe „?éie (>

' {DEEP 4.154 {EELBECEJU

() nežeim \\\

  

    

 

=i.77l,74'(
1 ; {3"/f3 .(H-3

'1<;\\ EST"

 

„ .. .W F; 7-73 4‘00

   

  

  

MEEL'SLL' o piasiiLdi

 

m pr“\ regicnámš 4422:1443; \; rámci Gperačnšhe

Hi}. „“,- f. U



”WM" “(š"*ŽAŘNMJNWE .55.?(Ríši)-$%(AVA

znám a 3C. ua i“šcímí

((( 1111717571

(zákon 3 (a: 31711111").

“váno :((

  
1.772111121211721 17172.7 := * '; 310/23quL\(7.

((ěšqíefýcš( 31111117.". 11‘2“§2é2‘;111:2.1 -

((při imám 23111-13111". 2.121;
„-
kai

17172113223 17371721102111 (( (3

 

  
? 176.12117173.1? ((

  

  
minoxí,

   

  

 

1)- 01.221261121725521

33701217171114

( ((ma—((;

.7 2131:2113}

“už i(pšnění pš'c 21m. aréně SI'HĚOlev'.

(, pm (?(š('(»3ni snzšícnjvy :( 11677173343-‘111232131251131111115“.
  

 

3} (2171131111217? (š c ((právml11 01192121721. (((/,I (%$-až(má ni 3111117111")". 361-93226 zjistí že 3.1127131 32„“.-É

: 11511717.: ((čiaké 112117221715" 2.; 1311:3111 1:71- ((mit. chování

 

   

“ “* „ 1.11"“11171211 2722171; 2271‘731'cdlu772‘

* (127:1‘2111'1-421 112317171

('(-dění Realizační

 

nebo 5212:1117.171111127 71:73.21“.-

1.1153.“:

  

  

    

   

  

 

. V Quai?

 

"
u

zadám „ —„

2. 2251711132," kc:Šk;&

\'ýl'loé "NC-1112?} (=(

2371.2 :711.(vf'  

  “717171711 píse3m

„
„

if(-(( Reaiizgční 51111-

_ICdc” Z.!MMO“ ŠĚC [.

.SL’CjE2077132..» 211161121171; 2.137(11'2111210231113tu a1
3
-

  . se =(((—(mmm podmínka“ „: ("It-(: 12.222.222.2- (2121‘11‘71‘37‘Ú
K

 

H _“

 

1’11 ;7§11 fám D(Ša je ' ' .1121111‘171‘777:

 

vim-71721:11:1..171‘217111111171172721111111 211111..»71‘((231' 12121111131113.1433? 7.‘y»1‘.1»11k.7<11(1111117171232.

22111512132311” ((

_iť 1.211117 (mii-(:(((z-m:

:31‘11I17111. \

 

‘71“77211127171 wrciné ((MA1221

‘1171122112 (\ dali. '

:“ái'mzow d‘7i‘21’711‘1.]c(((((ž vy'31::1321cm

71111111 Bif“(7112321 110*‘21211'(;í 17101311151 pmůn (EEC 7:510

   

 

  

    

7} 91211‘2‘1' ‘1"';ji.1‘;1’1‘2_.'11231117277215.2215 1.221111:'( <(((Ě(Jr=((\f(ť_»(( :((:řídí pa":':(Eu šnw71722 1131222212122“

Sb. občangšaý 2257211711111.(

8} 1117127”: 12222732251171.57

xsáiumw _ ,

.11111175‘1’$( (mami‘115 1‘...-
  

 

   

  

_ . 222117121 „má7z(\(1„ “

. .. k 111-..25711222-‘3-1‘11' (((.(uč. 321k. ba..

311112711743."1211:2310”:('((:=\'“_—íf((( ((jedná ' (( 1.17 \(1 1111111”: (1271511132211111111301720 1727213127 7.7.7 512115).

  

souši-(Sm RL3111712.  (:3

 

     
  

  

31111271117.)

" ' (; (('(inštem (“ii
  

(

 

   

  

ar.—wee Ví 1

. . „=(

% €221!

(paži.

T
Z
S

Š .
=

C
‘

(
5
1

_
(
Z
)

Š
L

(
_
.

C
) i
“

'
)

m
:

2
1
5

Q (3
"

T
J

(
* \

$.
.:

(
'
“

S
" S

f
:
?

 



www E11111: ”12.111511123111111111111

 

    

 

1:1;11‘2'1’1"1éé11"111 1:131:

' 11 112111110 Wei—ejn

"21'11'1‘C

  

 

  

 

. 1:11:11 51111111 “91111111113111

'e pwžm'um ;;w: ';;ém , „. ;mšuv 92.,::1«'1"11'

25111131131 z:;iíssí; Zmšzwatfsí2:

  
3110101119? ‘0” ;Esinní že 1:,

511511163\;íc;,; “111111111131

stram 21:1111111 upďm 211.11163111111111 dla- mim

' ' Í(:Š12:h„

';
.-
)

x
.
.
.
;

   
  

   

 

‘9‘ ro;:'4

   

 

 

  

  

  

   

;; ;Čct-n ] i \";švrztí,

  

1131‘;- thaé‘ A '

zada; “vání   1727CEC. “má

dahgcšn pom '2 -mšho “

52111011112HCELI-2’1C‘2‘11

  našem.-autu;

51:.7221EJ12111111 mí;m;; zakázka-u 

 

. AL (Í it;/\.

CCYLAHQ‘VSW.......... dualy .....„
4

  



t
ý
?

mm mmm-„na,

 

5'

 

?řšžeašaa 5: » K&EŠŠÉŽBŘÉEEŠ “Šimša

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU šumava

Příloha A(2) — Podrobná specifikace díla

Nabídkový list č. NP 26/2021

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Sumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Část veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

EVROPSKÁ UNSE

Evropský (onu' pro regionální rozvoj

Operacni program Zivoiní prostredi

 

NP 26/2021 - Pod Žďáreckou horou

V rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních

stanovišť v NP Sumava, reg. číslo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0006885

pastva ovci

vymezení dle KN: k.ú. Stodůlky u Strážnéhm č.p. 27/1,

331

1,6 ha

Doprava dodavatele a ovcí na místo plnění, převzetí

plochy. Výstavba mobilního oplocení, které umožní

postupné spásání vymezené plochy. Zajištění

pravidelného napájení zvířat a dodávek vody pro ovcc.

Po provedení spásání předání pracoviště zpět zadavateli a

odvoz ovcí. Veškeré vybavení nutné k plnění činnosti si

zajišťuje dodavatel na vlastní náklady. Platí zásada

provádět práce citlivě s ohledem na minimalizaci

negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s důrazem na

respektování všech specifik NP a CHKO Šumava a

dodržování šetrného technologického přístupu, aby

nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

přístupnost (10%), oreofytikum (20%)

1. 74 2021

30. 74 2021

40 440 Kč bez DPH

' "Sze-

Ministerstvo životniho prostredi

 

 

Tento projektje spolufinancován Evropskou unií — Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



Pod Žďárec

 

0 12.5 25 50 75 100

-:-:—:—M eters

EVROPSKÁ UNiE

Evropský fond pro regronainí rozvoj

Operatní program Životní prostředi

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou

    

 

kou horou

..?—_r_í>.a _ i \ \

© ČÚZK Praha — ketasirálnl WGQS

© Prímis 5pm], “ “o - oriofoio

,1 , * 12a

Ministerstvo životního prostředí

  

unií — Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



 

SPRÁVA NÁRODNÍí—iů PARKU ŠUMAVA

Příloha A(1) — Podrobná specifikace díla

Nabídkový list č. NP 25/2021

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Cást veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Specialní podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

   

    

EVROPSKÁ UNíE

_ Evropský fond pro regionální rozvoj

„1 Operační program Životní prostředí

MT NP 18/2021

NP 25/2021 Žďárek - stříška

V rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních

stanovišť v NP Šumava, reg. číslo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_O78/0006885

pastva ovci

vymezení dle KN: k.ú. Stodůlky u Strážnéhm č.p. 40,

43/1, 43/2, 56/3,136/1

0,8 ha

Doprava dodavatele a ovcí na místo plnění, převzetí

plochy. Výstavba mobilního oplocení, které umožní

postupné spásání vymezené plochy. Zajištění

pravidelného napájení zvířat a dodávek vody pro ovce.

Po provedení spásání předání pracoviště zpět zadavateli a

odvoz ovcí. Veškeré vybavení nutné k plnění činnosti si

zajišťuje dodavatel na vlastní náklady. Platí zásada

provádět práce citlivě s ohledem na minimalizaci

negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s důrazem na

respektování všech specifik NP a CHKO Šumava a

dodržování šetrného technologického přístupu„ aby

nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

1.7.2021

30. 7. 2021

17 400 Kč bez DPH

- ;vrvrvrv'v-me

Ministerstvo životního prostředí

Tento projektje spolufinancován Evropskou unií - Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



ky u Strážného

“"'(ŠĚ 1:» : . ‘5; ' "9'

: .__

Žďárek _ stříška, k.ú. Stodůl

1L

     

 

U E- 10 20 3O 40
\ZŠDČÚZK Praha - katastrátní mapa

I:l:—:_M ete rs „,
@P‘rimis spol. 3 r0 * Drtofotm

 

EVROPSKÁ UNIE . m

Evropský fond pro regxcna'mi rozvoj . . č _ „ , „ .,

operami „09mm 2mm- prostředí MIHISLGI'SÍVO zrvotnlho prostreol

  

Tento projektje spolufinancován Evropskou unií — Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU SUMAVA

 

Příloha č. 2

Čestné prohlášení účastníka ve vztahu k minitendru č. MT NP 18/2021 —

Žd"rek — stříška, Pod Žd'áreckou horou

Prohlašuji tímto čestně, že vsouvislosti stímto minitendrem na služby, který je realizován na základě

rámcové dohody k nadlimitní veřejné zakázce „Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a

CHKO Šumava" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 22018—017377, nedošlo k

žádným změnám v rámci:

> Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 ZZVZ,

> Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 pism. a) ZZVZ,

či dalším změnám, které by měly vliv na účast dodavatele v zadávacím řízení.

 




